
 1 

Okresní derby Nová Paka SKK Jičín C o pouhé 2 kuželky! 
 

Nová Paka – Šlágrem 9.kola Východočeského kuželkářského přeboru byl souboj vedoucí TJ Nová Paka s třetím 
týmem tabulky SKK Jičín C. Úvod utkání zvládli lépe domácí, kteří se ujali po první třetině vedení 3:1. Poté však 
kontrovali hosté z Jičína výhrami Kazdy, Křivky a Portyše, po kterých otočil Jičín skóre na 7:3 ve svůj prospěch. 
Závěr byl strhující. Domácí Fajfer v nervózním duelu s Kolářem stahoval náskok hostí, ale dle průběžného skóre na 
výsledkové tabuli se mu to o 8 kuželek nepodařilo a Jičín se již radoval z výhry. Poté však rozhodčí přepočítal 
jednotlivé disciplíny a z nejtěsnější výhry 9:7 o pouhé 2 kuželky se nakonec radovala domácí Nová Paka. V čele 
tabulky jí však díky lepšímu skóre střídá Trutnov B. 

 

 SKK Vrchlabí B 2679 14:2 2555 SKK Ji čín D 

 HORÁČEK Jan 434 2:0 423 ČERMÁK František 
 TRÝZNOVÁ Alena 425 2:0 414 STRAUSS Vladimír 
 LIMBERSKÝ Tomáš 453 2:0 420 ŘEHÁČEK Vladimír 
 CERMAN Vladimír 448 2:0 424 LANGR Miroslav 
 HORÁČEK Jiří 486 2:0 434 MOJŽÍŠ Pavel 
 GLOS Josef 433 0:2 440 ČAPEK Jiří 
 
 

 TJ Nová Paka A 2295 9:7 2293 SKK Ji čín C 

 GOTTŠTEIN Václav 402 1:1 402 BRUMLICH Jiří 
 WEIHRAUCH Jaroslav 412 2:0 364 BUREŠ Miroslav 
 ANTOŠ Josef 343 0:2 387 KAZDA Jaroslav 
 VYDRA Antonín 386 0:2 397 KŘIVKA Ladislav 
 BAJER Jiří 374 0:2 385 PORTYŠ Petr 
 FAJFER Jaroslav 378 2:0 358 KOLÁŘ Josef 
 
 

 SKK Ho řice C 2547 8:8 2570 TJ Červený Kostelec B 

 INQUORT Václav 445 2:0 423 MÝL Martin 
 VLÁŠEK Bartoloměj 414 2:0 407 VLČEK Michal 
 NOVOTNÝ Jindřich 412 0:2 414 LINHART Petr 
 PADEVĚT Otto 421 2:0 396 NEUMANN Daniel 
 FIKAR Ondřej 408 0:2 502 NEUMANN Luboš 
 DYMÁČEK Zdeněk 447 2:0 428 KEJZLAR Petr 
 
TJ Červený Kostelec C -  TJ Lokomotiva Trutnov B 2:14 2492-2601   13.11. 

SKK Vrchlabí B -  SKK Jičín D 14:2 2679-2555   13.11. 

TJ Nová Paka A -  SKK Jičín C 9:7 2295-2293   13.11. 

TJ Lokomotiva Trutnov C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 14:2 2546-2347   13.11. 

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Lokomotiva Trutnov D 10:6 2499-2430   13.11. 

TJ Jilemnice B -  SKK Vrchlabí C 3:13 2308-2426   13.11. 

SKK Hořice C -  TJ Červený Kostelec B 8:8 2547-2570   13.11. 

Tabulka:  
 1. TJ Lokomotiva Trutnov B 9 8 0 1 110:34 2519 16 
 2. TJ Nová Paka A 9 8 0 1 108:36 2524 16 
 3. SKK Vrchlabí B 9 6 0 3 96:48 2496 12 



 2 

 4. SKK Jičín C 9 6 0 3 87:57 2479 12 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov C 9 6 0 3 82:62 2391 12 
 6. TJ Červený Kostelec C 8 5 0 3 70:58 2520 10 
 7. TJ Červený Kostelec B 9 4 2 3 74:70 2470 10 
 8. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 8 4 0 4 71:57 2431 8 
 9. TJ Dvůr Králové nad Labem A 9 4 0 5 56:88 2444 8 
 10. SKK Vrchlabí C 9 3 0 6 57:87 2452 6 
 11. SKK Hořice C 9 2 1 6 53:91 2445 5 
 12. TJ Jilemnice B 9 2 1 6 52:92 2374 5 
 13. TJ Lokomotiva Trutnov D 9 1 0 8 40:104 2424 2 
 14. SKK Jičín D 9 1 0 8 36:108 2429 2 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 

22.11.09 ne 11:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - TJ Červený Kostelec C 

10. kolo 

19.11.09 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - TJ Červený Kostelec B 
20.11.09 pá 19:30 SKK Vrchlabí C - SKK Hořice C 
20.11.09 pá 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov D - TJ Jilemnice B 
20.11.09 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - TJ Dvůr Králové nad Labem A 
19.11.09 čt 19:30 SKK Jičín C - TJ Lokomotiva Trutnov C 
19.11.09 čt 17:00 SKK Jičín D - TJ Nová Paka A 
20.11.09 pá 17:00 TJ Červený Kostelec C - SKK Vrchlabí B 
   Jiří Kapucián 


